学工处[2018]22号

关于做好2017-2018学年度

勤工助学优秀个人评审工作的通知

各系、相关部门：

根据湘女院通字〔2012〕9号文件《湖南女子学院学生勤工助学管理办法》的有关要求，现就2017-2018年我校勤工助学优秀个人评审有关事项通知如下：

一、根据《湖南女子学院勤工助学优秀个人评选办法》，2017-2018学年度勤工助学优秀个人按当年实际在岗学生人数的10%比例评选，共计评选52名，具体名额分配如下：各部门行政、卫生及综合岗共评选28名，分别是经管系3名、教法系4名、文传系2名、艺设系3名、艺表系3名、外语系2名、信技系5名、会计系4名、旅游系2名；学生宿舍服务岗评选16名，由学工处学生宿舍管理科推荐；文明执勤岗评选8名，由团委推荐。
二、各系、各相关部门按照《湖南女子学院勤工助学优秀个人评选办法》相关规定对参评学生进行审核，于6月8日将签字盖章的《湖南女子学院勤工助学优秀个人推荐表》统一交学生资助中心。

三、学生资助中心根据各系的优秀个人推荐材料进行评审，并公示评审结果。
各系、各相关部门接此通知后，请尽快部署工作，按照要求组织好勤工助学优秀个人评审工作。相关事宜请联系学生资助中心蔡建国老师，办公电话82766145。

附件: 《湖南女子学院勤工助学优秀个人申请表》

湖南女子学院学生工作部（处）
             2018年5月28日

附件：

湖南女子学院勤工助学优秀个人申请表

	姓  名

	系  部

	班  级

	照  片

粘贴处

	联系方式

	政治面貌

	在岗时间

	用人单位

	从事岗位

	优秀

事迹

简介

	用人单位

意  见
	负责人签字：             部门盖章：

       年   月    日

	系部审核

意  见
	负责人签字：             系部盖章：

       年    月     日

	学生工作部（处）

意  见
	负责人签字：             部门盖章：

       年    月     日